Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 14:34
Link do produktu: https://alnar.pl/nws-szczypce-wielofunkcyjne-multicutter-izolowane-1000v-nw1451-49vde-180-p-16142.html
NWS SZCZYPCE WIELOFUNKCYJNE
MULTICUTTER IZOLOWANE 1000V
NW1451-49VDE-180
Cena brutto 219,00 zł
Cena netto 178,05 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy NW1451-49VDE-180
Producent NWS
Opis produktu
NWS SZCZYPCE WIELOFUNKCYJNE MULTICUTTER IZOLOWANE
Opis:
- wielofunkcyjne izolowanie szczypce do zdejmowania izolacji,
- 3 w 1 - przecięcie kabla, odizolowanie kabla, odizolowanie przewodu,
- głowica chromowana matowo, ostrza indukcyjnie hartowane,
- specjalna stal narzędziowa, kute, hartowane w oleju
- wielokomponentowa rękojeść izolowana,
Dane techniczne:
- długość: 180 mm
- cięcie: kabel: ø 11 mm / drut miękki: ø 6 mm / drut twardy: ø 2 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold